
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
TAJEMNÍK 

 

 

   
 xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Naše č.j. Vyřizuje/linka Praha 

5. 9. 2017  19210/17/KÚ Ing. Pavel Jirásek/200 13. 10. 2017 

 

 

 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00  Praha-Radotín  e-mail:  tajemnik@praha16.eu 

Pracoviště:  náměstí Osvoboditelů 21/2a, 153 00  Praha-Radotín tel.:  234 128 111 

IČ: 00241598   fax:  234 128 210 

Bankovní spojení:  19-2000861379/0800   web:  www.praha16.eu 

Žádost o informaci ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

Na základě žádosti subjektu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxx, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, doručené Městské části Praha 16, Úřadu městské části 

Praha 16, jako povinnému subjektu dne 29. 9. 2017 (č.j.: 19210/17/KÚ) Vám zasílám 

informace v požadovaném rozsahu a struktuře: 

i. Žádné takové zařízení nebylo v minulosti podle našich informací zaznamenáno. 

ii. Náš správní orgán nemá obdobnou jednotku. 

iii. Náš správní orgán má zajištěno tlumočení do jazyka českého ze všech světových 

jazyků. 

iv. Takovouto informací nedisponujeme. 

v. Ve Vámi popisovaném případě bychom neprodleně informovali všechny klíčové státní 

instituce v České republice. 

vi. Počet osob, které jsou evidovány k trvalému pobytu na území Městské části Praha 16, 

je (ke dni 3. 10. 2017) 7 703. 

vii. Obdobný přestupek u našeho správního orgánu není za období od 1. 7. 1990 do 

1. 7. 2017 evidován. 

viii. V současnosti jsou v Městské části Praha 16 evidovány 4 ks radarů, které kontrolují 

rychlost projíždějících vozidel v rámci provozu na pozemních komunikacích. 

ix. V roce 2016 bylo v Úřadu městské části Praha 16 pravomocně ukončeno 

753 správních řízení. 

x. Na našem území se vozidlům neudělují technické prostředky k zabránění vozidla.  

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Pavel Jirásek 

tajemník Úřadu městské části Praha 16  


